
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1440/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-01

w sprawie powierzenia w zarząd Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie terminala autobusowego usytuowanego przy skrzyżowaniu ulic 
Powstańców Wielkopolskich/Wielicka.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 
(Dz. U z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 6 Statutu Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie, będącego załącznikiem do uchwały XLVIII/594/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 
9 lipca 2008 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie, 
zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, zarządza się, 
co następuje

§1

Powierza się nowo powstały terminal autobusowy u zbiegu ulic Powstańców 
Wielkopolskich/Wielicka w zarząd Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie z równoczesnym ujęciem wytworzonych środków trwałych w ewidencji 
księgowej jednostki.

§ 2

Upoważnia się Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
do wydzierżawiania, wynajmowania, użyczenia lub podobnego rozporządzania całością lub 
częścią terminala autobusowego usytuowanego przy skrzyżowaniu ulic Powstańców 
Wielkopolskich/Wielicka. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Zakończenie realizacji miejskiego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa terminala 
autobusowego u zbiegu ulic Powstańców Wielkopolskich/Wielicka” przewidziane jest 
w terminie do końca lipca 2011 r. 

W związku z faktem, iż zakończona oraz odebrana inwestycja, o której mowa powyżej 
służyć będzie realizacji jednego z podstawowych celów statutowych Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu tj. zadań związanych z zarządzaniem infrastrukturą transportu 
zbiorowego oraz obiektami i urządzeniami towarzyszącymi (zgodnie z treścią statutu ZIKiT 
stanowiącego załącznik do Uchwały NR XLVIII/594/08Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 
2008 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Krakowski Zarząd Komunalny 
w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej), racjonalne wydaje się być powierzenie jej w zarząd 
tutejszej jednostce. 

Zadaniem zarządcy w/w terminala autobusowego będzie sprawowanie pieczy nad 
powierzonym majątkiem publicznym oraz jego nadzór. 


